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KAEFER grupės aplinkosaugos politika 
 

Imamės veiksmų dėl savo aplinkos  

KAEFER pagrindinė kompetencija yra energijos vartojimo efektyvumo gerinimas ir turto gyvavimo ciklo ilginimas. 
Šiame procese mes kuriame novatoriškas idėjas ir suteikiame visus reikalingus išteklius, kad galėtume teikti savo 
paslaugas taupant išteklius ir energiją. Aplinkos apsauga yra mūsų ištakos – energijos vartojimo efektyvumas buvo 
motyvuojantis veiksnys įkūrus mūsų įmonę. Jis sudaro mūsų strategijos pagrindą ir nuolat matomas mūsų mąstyme, 
veiksmuose ir darbe.  

Visi KAEFER verslo padaliniai užtikrina atitiktį reikalavimams ir prisideda prie neigiamo poveikio prevencijos ir mažinimo 
bei aplinkos apsaugos visoje savo vertės grandinėje. Mūsų tikslas – išsaugoti aplinką ateities kartoms. 

 

Klimato kaitos švelninimas ir prisitaikymas prie jos 

KAEFER yra įsipareigojusi kovoti su visuotiniu atšilimu, 
iki 2050 m. pasiekdama nulinį grynąjį išmetamų teršalų 
kiekį visoje vertės grandinėje. Bendrovės šiltnamio 
efektą sukeliančių dujų (ŠESD) išmetimo mažinimo 
tikslai atitinka Paryžiaus susitarimą dėl visuotinio 
atšilimo ribojimo ir yra patvirtinti Mokslu pagrįstų tikslų 
iniciatyvos (SBTi). Siekdama prisitaikyti prie klimato 
kaitos, KAEFER stebi klimato kaitos poveikį savo 
pasauliniam verslui ir vertės grandinei, kad sumažintų 
riziką, padidintų atsparumą ir išnaudotų galimybes. 

 

Tvarus išteklių naudojimas ir taršos prevencija  

KAEFER yra įsipareigojusi stebėti ir efektyviai naudoti 
gamtos išteklius bei mažinti jų suvartojimą, pavyzdžiui, 
energijos ir vandens. KAEFER užtikrina ekonomišką 
medžiagų, cheminių medžiagų ir produktų naudojimą, 
taip pat nuoseklų draudžiamų medžiagų draudimą, kad 
būtų išvengta visų rūšių taršos. 

 

Atliekų tvarkymas ir perėjimas prie žiedinės 
ekonomikos  

KAEFER remia ekosistemų apsaugą, nuolat mažindama 
atliekų kiekį, jas mažindama, pakartotinai naudodama ir 
perdirbdama, siekdama skatinti perėjimą prie žiedinės 
ekonomikos. 

 

Kaip valdome savo poveikį aplinkai  

KAEFER poveikis aplinkai yra nuolat stebimas, siekiant 
laikytis visų atitinkamų aplinkosaugos ir klimato teisės 
aktų, taip pat kitų taikomų standartų, tokių kaip ISO 
14001. Tai apima dvigubą reikšmingumo vertinimą, 
iniciatyvų vadovavimą visais valdymo lygmenimis, taip 
pat kultūros ir sąmoningumo ugdymą per darbuotojų 
iniciatyvas. įsitraukimas ir konsultacijos. Tiesioginėje 
verslo veikloje mes ir toliau dalijamės savo patirtimi ir 
kompetencija energijos vartojimo efektyvumo srityje 
su klientais. 

KAEFER išsikėlė išmatuojamus ir ambicingus tikslus bei 
stebi jų rezultatus rengdama ataskaitas visoje grupėje, 
vadovaudamasi aiškiomis taisyklėmis ir tinkamais 
mokymais. Siekdama pagerinti savo veiklos rezultatus, 
KAEFER yra įsipareigojusi analizuoti taisyklių, 
procedūrų ir veiksmų veiksmingumą pagal savo tikslus. 

Kiekvieno KAEFER darbuotojo pareiga yra dirbti pagal 
mūsų įsipareigojimus. 
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